

QUIMERAS

ESTR. DE PACIÊNCIA 607 - CEP: 23066-272
FONE: 21 97242-0512 - Rio de Janeiro - RJ
CNPJ: 50.411.026/0001-09 - IE: 12.986.81-5

MATTOS

VENDEDOR(A): KEVEN

DATA: 15/09/2025 CONTROL: 80

COND. PAGTO:

TELEFONES:

CÓDIGO DESCRIÇÃO				
QTDE.	x	PREÇO	=	TOTAL
86		GAS R-32 9.5KG DAC UNICAPRTS		
1	x	R\$ 729,49	=	R\$ 729,49
34		TUBO DE COBRE 5/8 BOBINA		
8,66		15,87X079MM ELUMA BB 5/8		
	x	R\$ 95,99	=	R\$ 831,27
46		TUBO ISOL BLINDADO BRANCO 5/8		
16	x	R\$ 2,36	=	R\$ 37,76
45		TUBO ISOL BLINDADO BRANCO 3/8		
16	x	R\$ 1,80	=	R\$ 28,80
82		MANGUEIRA DRENO 3/8 X 1,0		
50	x	R\$ 1,35	=	R\$ 67,50
QTDE: 91,66		TOTAL:		R\$ 1.694,82